Общественное объединение «Павлодарская областная организация Казахстанского отраслевого профессионального союза
работников образования и науки»

И С П О Л К О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	4 марта 2020 г.
	Протокол № 3.п 2.

Об утверждении номенклатуры дел ОО «Павлодарская областная организация Казахстанского отраслевого профсоюза  работников образования и науки» на 2020 год.

 Исполком ОО «Павлодарская областная организация Казахстанского отраслевого профессионального союза работников образования и науки»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить номенклатуру дел Общественного объединения «Павлодарская областная организация Казахстанского отраслевого профессионального союза работников образования и науки»  на 2020 год (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Председателям городских и районных филиалов Общественного объединения привести делопроизводство в соответствие с утвержденной номенклатурой дел.

 Председатель ОО 					Г. А. Науразбаева